H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE GENERAL SIMON BOLIVAR, DGO.
Endeudamiento Neto
Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2023

Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto

Identificacion de Crédito o Instrumento
A ] C=A-B

Créditos Bancarios

CREDITO BANOBRAS 14928 807,098 807,098
0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 807,098 -807,098

Otros Instrumentos de Deuda

00000000 OO

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL 0 807,098 -807,
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

g

—SILVIA RANGEL ORONA C.
PRESIDENTE MUNICIPAL

4 /c Wz/m/(c/ /7¢yes C

"C. ALEJANDRO REYES CASTRO
SINDICO MUNICIPAL

S ALBERTO CHAIREZ PEREZ
TESORERO MUNICIPAL




